
UCHWAŁA NR . .. .172/2008................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .??. k ^ e tn ia  2008 .roku

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego
na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 

7 ^  2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Zarząd
v_'  Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:.
/  4

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka

1



c ( (

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 173/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

L p. Je d n o s tk i S tyczeń L u ty M arzec K w iecień M aj C zerw iec L ip iec S ie rp ień W rzesień P a ź d z ie rn ik L is to p ad G ru d z ień R azem

1 Starostw o Pow iatow e w  Łow iczu 161 520 318 576 193 563 161 500 161 860 1 821 500 161 500 161 500 161 500 161 500 1 454 862 161 500 5 080 881

2
Pow iatow y Zarząd D róg i 
T ransportu 
w  Ł ow iczu

21 280 2 109 1 636 5 855 0 0 0 0 0 0 0 0 30 880

3 Pow iatow y Inspektorat N adzoru 
B udow lanego w  Łow iczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 K om enda P ow iatow a Państw ow ej 
Straży Pożarnej Łow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w  Ł ow iczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Pow iatow y U rząd Pracy Łow iczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
D om  Pom ocy Społecznej w 
B orów ku

87 847 110 884 92 114 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000 59 278 838 123

8 I L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu

800 725 1 377 1 880 738 0 0 0 0 0 0 0 5 520

9 II L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
III L iceum  O gólnokształcące w  
Łow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Z espół Szkół L icealnych w  Zdunach 1 595 1 952 1 886 1 623 1 507 1 607 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 598 18 453

12 Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 1 w  Łow iczu

1 077 874 2 050 950 950 950 675 675 950 950 950 949 12 000

13
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 2 R C K U  w  Ł ow iczu

1 450 4 400 7 628 1 320 3 320 1 321 13 221 3 321 1 321 1 321 3 756 11 021 53 400



14 Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 3 w  Ł ow iczu

0 0 556 0 0 0 1 600 0 0 900 525 0 3 581

15
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 4 w  Ł ow iczu

1 565 1 448 1 906 1 600 1 550 1 281 375 375 1 400 1 4 0 0 1 400 1 400 15 700

16
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
w  Zduńskiej D ąbrow ie

14 745 12 724 15 194 14 169 14 169 14 169 14 169 14 169 14 169 14 169 14 169 14 169 170 184

17
Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy 
w  Ł ow iczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18
M łodzieżow y O środek Socjoterapii 
w  K iernozi

200 3 308 2 837 2 519 2 536 2 410 1 500 0 1 500 3 600 5 206 5 000 30 616

19
Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 1 027 372 874 520 490 650 490 490 650 490 490 657 7 200

20 Zarząd Pow iatu  Łow ickiego 5 057 376 6 284 065 3 665 206 3 524 630 3 445 565 3 459 564 3 441 062 3 441 059 3 441 058 3 441 056 3 540 055 3 441 054 46 181 750

Razem 5 350 482 6 741 437 3 986 827 3 777 566 3 693 685 5 364 452 3 696 929 3 683 926 3 684 885 3 687 723 5 083 750 3 696 626 52 448 288

c 3 C



c (

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 173/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

L p. Je d n o s tk i S tyczeń L u ty M arzec K w iecień M aj C zerw iec L ip iec S ie rp ień W rzes ień P a ź d z ie rn ik L is to p ad G ru d z ie ń R azem

1 Starostw o Pow iatow e w  Łow iczu 699 617 913 641 877 908 892 469 802 469 822 469 842 469 1 575 472 1 698 469 1 362 469 782 469 782 866 12 052 787

2 Pow iatow y Z arząd  D róg w  Ł ow iczu 68 033 128 441 144 393 108 100 150 000 170 000 841 000 320 000 950 000 900 000 160 000 159 833 4 099 800

3
Pow iatow y Inspektorat N adzoru  
B udow lanego w  Łow iczu

18 586 33 639 18 120 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 30 655 30 000 30 000 35 770 321 770

4 K om enda Pow iatow a Państwow ej 
Straży Pożarnej w  Łowiczu

245 085 403 070 254 316 329 000 328 229 300 000 286 000 286 000 321 600 286 000 286 000 286 000 3 611 300

5
Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w  Łow iczu 132 637 165 696 151 598 161 047 175 000 163 535 163 535 163 535 177 035 163 535 163 535 163 530 1 944 218

6 Pow iatow y U rząd Pracy w  Łow iczu 76 603 242 511 170 556 176 669 190 000 185 000 180000 156 823 163 100 164 590 159 600 107 959 1 973 411

7
D om  Pom ocy Społecznej w 
B orów ku

146 514 345 246 190 116 237 900 230 000 230 000 230 000 230 000 296 000 216 314 202 749 202 000 2 756 839

8
I L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu 125 242 263 668 128 238 206 000 166 000 169 000 220 000 180 000 175 000 165 000 185 000 159 971 2 143 119

9
II L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu 97 285 178 080 100 173 151 835 163 206 109 900 109 900 111 230 153 800 135 000 130 000 60 228 1 500 637

10
III L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu

29 521 84 729 89 778 76 896 100 625 56 720 56 000 56 000 56 000 77 765 57 000 55 000 796 034

11
Zespól Szkół L icealnych w 
Zdunach 66 624 124 163 69 140 92 390 71 200 66 300 81 000 80 800 90 700 79 330 76 800 76 896 975 343

12 Zespól Szkól Ponadgim nazjalnych 
N r 1 w  Łow iczu

200 538 289 089 181 132 200 787 218 440 162 500 161 000 162 470 179 145 251 602 191 011 178 700 2 376 414

13
Zespól Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 2 R C K U  w  Łow iczu

283 212 494 054 295 272 400 172 445 590 299 234 299 234 286 021 338 087 283 852 276 846 233 351 3 934 925

4



14 Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 3 w  Łow iczu 138 519 264 449 139 552 210 783 238 486 160 086 160 086 160 086 190 499 160 086 160 086 160 095 2 142 813

15 Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 4  w  Łow iczu 201 614 338 639 209 760 272 335 250 000 250 000 250 000 230 487 220 000 250 000 240 000 227 618 2 940 453

16 Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych 
w  Z duńskiej D ąbrow ie 147 868 280 590 138 568 179 278 215 081 179 278 160 000 160 000 179 278 198 556 198 556 179 278 2 2 1 6 3 3 1

17 Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w  Ł ow iczu 187 905 337 431 166 532 248 900 273 600 180 600 180 600 217 580 223 600 206 600 200 170 190 052 2 613 570

18 M łodzieżow y O środek Socjoterapii 
w  K iernozi 103 871 180 400 94 435 151 345 160 506 107 174 112 883 99 568 1186 1 7 114 891 109 381 103 694 1 456 765

19 Poradnia Pedagogiczno- 
Psychologiczna w  Łow iczu 36 555 73 441 42 761 58 400 60 850 44 900 44 900 65 200 44 900 48 900 48 165 41 293 610 265

20 Zarząd Pow iatu  Ł ow ickiego - 
O bsługa długu publicznego 0 0 97 173 0 0 499 916 0 0 495 638 0 325 305 192 828 1 610 860

21 R ezerw a 0 0 0 64  000 64 000 64 000 64 000 64 000 64 000 64 000 64 000 68 242 580 242

R azem 3 005 829 5 140 977 3 559 521 4 243 306 4 328 282 4 245 612 4 467 607 4 630 272 6 166 123 5 158 490 4 046 673 3 665 204 52 657 896

1 5 L


